АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  апреля 2016 г. № 74
             г.Новохоперск

	Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Новохоперского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Воронежской области от 31.12.2003г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Воронежской области от 31.12.2003 №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», в Закон Воронежской области от 29.12.2009г. №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации  деятельности административных комиссий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Новохоперского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Воронежской области от 31.12.2003г. № 74 – ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу  постановление администрации Новохоперского муниципального района от 28.12.2015 г. № 464 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новохоперского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Воронежской области от 31.12.2003 г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
3. Руководителю аппарата администрации Новохоперского муниципального района Вовнякову П.П. ежемесячно давать поручения должностным лицам администрации Новохоперского муниципального района, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Воронежской области от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», о проведении проверок по исполнению  Закона, обеспечить контроль за исполнением поручений.
4. Начальнику отдела организационно-кадровой и контрольной работы администрации Новохоперского муниципального района Дьяченко Н.М. внести изменения в должностные Инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Воронежской области от 31.12.2003 г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» согласно приложению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Новохоперского муниципального района Вовнякова П.П.

Глава администрации
муниципального района 	          В.Т. Петров

Е.С. Бабаев
31083

Приложение
к постановлению администрации  Новохоперского муниципального района
от  12.04.2016г. № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Новохоперского
муниципального района, уполномоченных составлять
 протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Воронежской области
от 31.12.2003г. № 74 – ОЗ «Об административных
правонарушениях на территории Воронежской
области» (далее Закон).

	1. Махотин
Дмитрий Николаевич
	- начальник отдела по ГОЧС администрации муниципального района ст.ст. 18.1, 18.2, 18.3, 18.4, 18.5,24.4, 33, 33.1, 37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5,  37.6, 41, 44.3, 44.8, 46 Закона.

	2. Рябченко Татьяна Николаевна

	- исполняющая обязанности начальника  сектора по культуре, туризму и спорту отдела по социальной политике администрации муниципального района – ст.ст. 20, 20.3, 24.3, 33, 33.1 Закона.

	3. Шевела
Дмитрий Анатольевич
	– исполняющий обязанности начальника сектора реализации целевых программ, развития коммунального хозяйства, транспорта и связи  отдела экономико-инвестиционного развития и реализации целевых программ администрации муниципального района – ст. ст. 18, 24.2, 24.6, 24.7, 33, 33.1,  37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5, 37.6, 39, 41, 44.4, 46, 48, 50 Закона.

	4. Колесников
Николай Владимирович
	- исполняющий обязанности начальника сектора экономико–инвестиционного развития отдела экономико-инвестиционного развития и реализации целевых программ администрации муниципального района – ст.ст. 15, 16, 17, 19.2, 25, 33, 33.1, 33.2, 45.1,  50.10, 50.11, 50.12, 50.13  Закона.

	5. Мульганов
Александр Михайлович
	- начальник сектора строительной политики, архитектурной и градостроительной деятельности  отдела развития сельских территорий и строительной политики администрации муниципального района – главный архитектор района – ст.ст. 20, 24.7, 33, 33.1, 37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5, 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8 Закона.

	6.  Тимошенкова Наталия Васильевна

	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального района – 24.2, 24.7, 33, 33.1, 44.4, 50.10, 50.11, 50.12, 50.13 Закона.

	7. Гусева Елена Николаевна
	- начальник отдела финансов администрации муниципального района – 19.2, 25, 33, 33.1, 33.2, 45.1 Закона.

	8. Рудакова Елена Владимировна
	- исполняющая обязанности начальника сектора по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству отдела по социальной политике администрации муниципального района – 20.3, 24.3, 33, 33.1 Закона.

	9. Будаев Андрей Евгеньевич
	- исполняющий обязанности начальника отдела по мобилизационной работе администрации муниципального района - 24.2, 24.4, 24.6, 24.7, 33, 33.1, 33.2,48, 50.10, 50.11, 50.12, 50.13 Закона.